Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IVOT I E  3A° TORNEO SCACCH. "RE LAURINO" (12020558)
Italiana ! J’ MOENA - 05-04-2012 - 07-04-2012

Torneo WE - 3A° TORNEO SCACCH. "RE LAURINO" 1202055B
Luogo MOENA [Trento - Trentino]
Periodo 05-04-2012 - 07-04-2012
Turni 5
Tipo Week-end
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  BERTAGNOLLI GERHARD -
Partecipanti 28

Sito Internet

/"hurner Markus 1)

./ Di Girolamo Marco ]| 1 ¥ Engl Alexander 1]

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IVO T (I E _ 3A° TORNEO SCACCH. " RE LAURINO" (12020558)
Itahana' | JLVIOENA - 05-04-2012 - 07-04-2012

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g +=- g+ =- g+ =- + - Nasc
1 1 1N Thur ner Mar kus 4. 51 TA 12.0114.018.50 12. 511899 1568 1873 5410220032100 0 1991
2 3 1IN Di Grolamo Marco 4.01TA 12.014.018.50 10. 7 1578 163353202110321000 191
3 14 3N Engl Al exander 3.51TA 15.016.0110.5'9.50 1509 1647 134053 112110320100 1995
4 2 1N Grudi na Marco 3.51TA 13.515.5110.0'10.2:1831 1553 165253113210210100 1971
5 9 2N Resch Aaron 3.51TA 13.514.59.00 8.50 1612 1646 174553113111220000 1996
6 5 2N Mancin M chel e 3.5ITA 11.512.518.00 7.25 1719 1569 1547 5311210132100 0 1978
7 16 3N Lant schner Carmen 3.51TA 11.0'12.017.50 7.00 1490 1651 180153112200311100 1997
8 8 2N Seresin Francesco 3.0I1TA 15.018.010.510.011618 1626 149552213111211000 1999
9 4 2N Stivaletta Andrea 3.01TA 13.015.5/9.00 8.75 1721 1528 129552213111211000 1967
10 20 NC Engl Stefan 3.0 TA 11.513.58.00 7.00 1455 1686 1538 5302200233000 01990
11 6 2N Spor nber ger Peter 3.0l TA 11.513.58.00 7.50 1710 1494 129252 213111211000 1958
12 11 3N Schgagul er Gunther 3.0I1TA 9.00 10.0'6.00 4. 50 1560 1514 150353 022002330000 1966
13 22 NC Sangal | i Andrea 3.0 TA 7.50 8.50 4.50 3.50 1434 1459 138453 022200310200 1992
14 7 1IN Fragni Enrico 2.51TA 12.013.58.50 5.75 1675 1503 138152122101311100 1941
15 17 NC Pani zza Luca 2.51TA 12.013.018.00 4. 25 1485 1472 114352123 012220000 1999
16 21 NC Schrof fenegger Sinp 2. 51 TA 11.5 14.018.00 6. 25 1455 1576 145052123 012220000 1989
17 18 NC Sol i ne' Marco 2.51TA 10.011.017.00 4.00 1476 1528 140552 122002321000 1999
18 13 3N Sanna Mari o 2.51TA 9.50 10.5/6.50 4.50 1559 1474 1367 5131201131200 0 1963
19 12 3N Brei denbach Heinz 2.01TA 13.5'15.59.50 5. 00 1559 1492 126452 033201200200 1930
20 15 3N Avanzi ni Angel o 2.0 TA 13.0113.018.50 2. 00 1490 1632 1561 5203210131020 0 1966
21 10 2N Wei ss Nicol o 2.0 TA 12.0112.017.50 1. 00 1611 1491 136952033201200200 1942
22 26 3N Maspero Al fio 2.0 TA 7.50 7.50 5.00 1. 00 1360 1451 129152033201200200 1921
23 27 NC Frignani Al essandrol1l.51TA 10.510.57.50 1.25 1292 1501 125151133012210100 191
24 19 NC Nardel i Andrea 1.0ITA 12.0'13.018.50 1. 00 1464 1488 117951043003210100 2003
25 23 3N Brandi Marcello 1.01 TA 10.5'10.5'7.00 0.00 1431 1477 120551043102200200 1928
26 28 NC Mol inelli Luigi 1.0I TA 9.00 10.0/5.50 1.00 1252 1486 104351042002310200 1970
27 25 NC Nardel i Enrico 1.01 TA 9.00 10.0'6.00 1. 00 1362 1407 1063 5104310220020 0 2000
28 24 NC Monzeglio Graziella0.01TA 7.50 8.50 5.50 0. 00 1363 1436 637 5005200230030 0 1952
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IVO T (I E _ 3A° TORNEO SCACCH. " RE LAURINO" (12020558)
Italiana J| L oENA - 05-04-2012-07.04-2012

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

15 3N Avanzi ni Angel o ITA LOM BS 1490 1632 1561 1966 M 880493 148096
23 3N Brandi Marcello ITA LOM M 1431 1477 1205 1928 M 801828 107763
12 3N Brei denbach Heinz |ITA LOM M 1559 1492 1264 1930 M 842672 101733
3 1IN D Grolano Marco |ITA LOM BG 1578 1633 1961 M

14 3N Engl Al exander ITA ALT Bz 1509 1647 1340 1995 M 132660
20 NC Engl Stefan ITA ALT Bz 1455 1686 1538 1990 M 138789
7 IN Fragni Enrico ITA EM BO 1675 1503 1381 1941 M 817805 101586
27 NC Frignani Al essandrol TA LOM M 1292 1501 1251 1961 M 896667 152128
2 1N Grudi na Marco ITA FRR GO 1831 1553 1652 1971 M 801097 102859
16 3N Lantschner Carnen |ITA ALT BZ 1490 1651 1801 1997 F 886165 126276
5 2N Mancin M chel e ITA VEN TV 1719 1569 1547 1978 M 824780 118363
26 3N Maspero Al fio ITA LOM M 1360 1451 1291 1921 M 846058 107761
28 NC Mol inell'i Luigi ITA EM PC 1252 1486 1043 1970 M 810878 128177
24 NC Monzeglio Graziellal TA LOM M 1363 1436 637 1952 F 864269 139397
19 NC Nardel I'i Andrea ITA TRE TN 1464 1488 1179 2003 M 152044
25 NC Nardel I'i Enrico I TA TRE TN 1362 1407 1063 2000 M 152045
17 NC Pani zza Luca ITA TRE TN 1485 1472 1143 1999 M 131589
9 2N Resch Aaron ITA ALT BZ 1612 1646 1745 1996 M 863327 130902
22 NC Sangal | i Andrea ITA TRE TN 1434 1459 1384 1992 M

13 3N Sanna Mari o ITA LIG SP 1559 1474 1367 1963 M 892688 148241
11 3N Schgagul er Gunther | TA ALT BZ 1560 1514 1503 1966 M 108783
21 NC Schrof fenegger Simb | TA ALT BZ 1455 1576 1450 1989 M 114372
8 2N Seresin Francesco |TA TRE TN 1618 1626 1495 1999 M 886335 142189
18 NC Sol i me' Marco ITA EM RE 1476 1528 1405 1999 M 148160
6 2N Spornberger Peter |ITA ALT BZ 1710 1494 1292 1958 M 850624 101532
4 2N Stivaletta Andrea |ITA ALT Bz 1721 1528 1295 1967 M 845760 108936
1 IN Thur ner Mar kus ITA ALT BZ 1899 1568 1873 1991 M 802387 113306
10 2N Wei ss Nicol o' ITA LOM M 1611 1491 1369 1942 M 813176 127754
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IVO T (I E _ 3A° TORNEO SCACCH. " RE LAURINO" (12020558)
Italiana J| L oENA - 05-04-2012-07.04-2012

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
1 1 1IN Thurner Markus 45I1TA| 15 N1 |10 B 1|8 NA|14 B1 ]9 N1 |-1
4 2 1IN Gudina Marco 3.51TA|16 B 1|9 NO |15 B1 |20 N1 |5 BA|1
2 3 1IN D Grolanm Mrco 4.01TA| 17 N1 |12 B1 |14 NA|4 BA|8 NI1]|-1
9 4 2N Stivaletta Andrea 3.01TA| 18 B AL 20 N1 |7 B1]|3 N A |14 BO |1
6 5 2N Mncin Mchele 3.51TA| 19 N1 |14 BO |17 N1 |12 B1 |2 NA]J-1
11 6 2N Spornberger Peter 3.0ITA| 20 BO |18 N1 |16 B Ab| 13 N A |15 B 1 | 1
14 7 1IN Fragni Enrico 251TA| 21 NA |27 B1|4 NO |11 N1 |16 BO |-1
8 8 2N Seresin Francesco 330ITA| 22 B1 |11 N1 |1 BA|9 NA|3 BO|1
5 9 2N Resch Aaron 3.51TA| 23 N1 |2 B1]21 N1|8 BA|1 BO |1
21 10 2N Weiss Nicolo' 20ITA| 24 B1 |1 NO|]20 BO |16 NO |28 B 1 |1
12 11 3N Schgagul er Gunther 3.0ITA| 25 N1 |8 BO |19 N1 |7 BO |21 N1]|-1
19 12 3N Breidenbach Heinz 20I1TA| 26 B 1 | 3 NO |22 B1 |5 NO |20 BO |1
18 13 3N Sanna Mario 251TA| 27 NA |21 BO |23 N1 |6 BA |17 NA| -1
3 14 3N Engl Al exander 351TA| 28 B1|5 N1 |3 BA|1l NO|4 N1]|-1
20 15 3N Avanzini Angelo 20ITA|1 BO |24 N1]2 NO |26 B1|6 NO]|-1
7 16 3N Lantschner Carnen 3.51TA| 2 NO |23 B1]|G6 NA |10 B1 |7 N1]|-1
15 17 NC Panizza Luca 25ITA|3 BO |26 N1|5 BO |28 N1 |13 B Ay| 1
17 18 NC Soline' Marco 2.51TA| 4 N A | 6 BO|]27 N1 |21 BO |19 N1 |-1
24 19 NC Nardelli Andrea 1.OITA|5 BO |28 N1 |11 BO |22 NO |18 B O |1
10 20 NC Engl Stefan 30ITA| 6 N1 |4 BO |10 N1 |2 BO |12 N1 |-1
16 21 NC Schroffenegger Sinon 251TA|7 BA|13 N1]9 BO |18 N1 |11 BO |1
13 22 NC Sangalli Andrea 3.0ITA| 8 NO |25 B1 |12 NO |19 B 1 |27 N1 |-1
25 23 3N Brandi Marcello 1.0ITA|9 BO |16 NO |13 BO |25 NO |24 B1 |1
28 24 NC Monzeglio Graziella 0.0ITA| 10 NO |15 B O |26 NO |27 BO |23 NO |-1
27 25 NC Nardelli Enrico 1.0ITA| 11 B O |22 NO |28 BO |23 B1 |26 NO |1
22 26 3N Maspero Alfio 220ITA| 12 NO |17 BO |24 B1 |15 NO |25 B1 |1
23 27 NC Frignani Al essandro 1.51TA| 13 B A |7 NO |18 BO |24 N1 |22 BO |1
26 28 NC Mlinelli Luigi 1.OITA| 14 NO |19 BO |25 N1 |17 BO |10 NO | -1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scacchistica mEmET
Itahana' ' MOENA - 05-04-2012 - 07-04-2012

TORNEO SCACCH. "RE LAURINO" (1202055B)

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D
S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
15 3N Avanzi ni Angel o ITA 14905 2.00 1.77 0.23 1632 1561 1966 M 880493 148096
23 3N Brandi Marcell o ITA 14314 1.00 1.60 -0.6 1477 1205 1928 M 801828 107763
12 3N Br ei denbach Hei nz ITA 1559 2 1.00 1.05 -0.05 1492 1264 1930 M 842672 101733
7 1N Fragni Enrico ITA 16753 1.00 2.09 -1.09 1503 1381 1941 M 817805 101586
27 NC Frignani Al essandrol TA 1292 3 1.50 0.67 0.83 1501 1251 1961 M 896667 152128
2 1N Grudi na Marco I TA 18314 2.50 3.19 -0.69 1553 1652 1971 M 801097 102859
16 3N Lantschner Carnmen |ITA 14905 3.50 1.52 1.98 1651 1801 1997 F 886165 126276
5 2N Mancin M chel e ITA 1719 2 1.50 1.06 0.44 1569 1547 1978 M 824780 118363
26 3N Maspero Alfio ITA 1360 3 1.00 1.06 -0.06 1451 1291 1921 M 846058 107761
28 NC Mol inelli Luigi ITA 12521 0.00 0.10 -0.1 1486 1043 1970 M 810878 128177
24 NC Monzeglio Graziellal TA 1363 5 0.00 2.03 -2.03 1436 637 1952 F 864269 139397
9 2N Resch Aaron I TA 1612 4 2.50 1.61 0.89 1646 1745 1996 M 863327 130902
13 3N Sanna Mari o ITA 15593 2.001.79 0.21 1474 1367 1963 M 892688 148241
8 2N Seresin Francesco |ITA 1618 2 1.00 0.67 0.33 1626 1495 1999 M 886335 142189
6 2N Spor nber ger Peter ITA 1710 3 2.00 2.26 -0.26 1494 1292 1958 M 850624 101532
4 2N Stivaletta Andrea |ITA 17211 1.00 0.56 0.44 1528 1295 1967 M 845760 108936
1 1N Thur ner Mar kus ITA 1899 4 3.50 3.44 0.06 1568 1873 1991 M 802387 113306
10 2N Wei ss Nicol o' ITA 1611 4 2.00 2.53 -0.53 1491 1369 1942 M 813176 127754
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IVOT I E  3A° TORNEO SCACCH. "RE LAURINO" (12020558)
Italiana ' l

MOENA - 05-04-2012 - 07-04-2012

4

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
14 3N Engl Al exander ITA 15090 0.001.40 1.6 60 1647 1340 1995 M 132660
20 NC Engl Stefan ITA 14550 0.001.10 1.9 57 1686 1538 1990 M 138789
19 NC Nardel I'i Andrea I TA 1464 3 0.00 2.40 -1.4 -39 1488 1179 2003 M 152044
25 NC Nardel I'i Enrico ITA 1362 2 0.002.20-1.2 -36 1407 1063 2000 M 152045
17 NC Pani zza Luca ITA 14850 0.00 2.100.4 9 1472 1143 1999 M 131589
22 NC Sangal | i Andrea I TA 1434 2 2.00 2.300.7 18 1459 1384 1992 M
11 3N Schgagul er Gunther |TA 1560 3 3.00 2.80 0.2 6 1514 1503 1966 M 108783
21 NC Schrof fenegger Sinb | TA 14552 1.00 1.70 0.8 24 1576 1450 1989 M 114372
18 NC Soline' Marco ITA 1476 2 1.00 2.20 0.3 9 1528 1405 1999 M 148160
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
WE - 3A° TORNEO SCACCH. "RE LAURINO" (1202055B)

Scapchistica
Italiana ' '

09-05-2024

MOENA - 05-04-2012 - 07-04-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 1

aoooxlmm.l;wml—\g)

e ol
A wWN R O

n

15

17

19

21

23
10
25
12
27
14

Cat Bi anco Pun Fed
3N  Avanzini Angel o I TA
IN Grudina Marco I TA
NC Pani zza Luca I TA
2N Stivaletta Andrea I TA
NC Nardelli Andrea I TA
2N  Spornberger Peter I TA
NC Schrof f enegger Sinon I TA
2N  Seresin Francesco I TA
3N Brandi Marcello I TA
2N Wi ss Nicol o' I TA
NC Nardelli Enrico I TA
3N Brei denbach Heinz | TA
NC Frignani Al essandro I TA
3N  Engl Al exander I TA

El o

1490
1831
1485
1721
1464
1710
1455
1618
1431
1611
1362
1559
1292
1509

S
1
16
3
18
5
20
7
22
9
24
11
26
13
28

Ner o
Thur ner Mar kus
Lant schner Carnen
Di Grolano Marco
Sol i me' Marco
Mancin M chel e
Engl Stefan
Fragni Enrico
Sangal | i Andrea
Resch Aaron
Monzeglio Graziella
Schgagul er Gunt her
Maspero Al fio
Sanna Mario
Mol inelli Luigi

Pun

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
1899
1490

1476
1719
1455
1675
1434
1612
1363
1560
1360
1559
1252
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Risultato
0-1
1-0
0-1
Ao - A
0-1
0-1
Ay - A
1-0
0-1
1-0
0-1
1-0
Ao - A
1-0



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IVO T (I E _ 3A° TORNEO SCACCH. " RE LAURINO" (12020558)
Italiana J| L oENA - 05-04-2012-07.04-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 1IN  Thurner Markus 1 ITA 1899 | 10 2N \Wiss N colo 1 ITA 1611 1 - O
2 9 2N  Resch Aaron 1 ITA 1612 | 2 IN Gudina Marco 1 ITA 1831 1 - O
3 3 IN D Grolam Marco 1 I TA | 12 3N Breidenbach Heinz 1 ITA 1559 1 - 0
4 5 2N Mancin M chel e 1 ITA 1719 | 14 3N Engl Al exander 1 ITA 1509 0 - 1
5 11 3N Schgagul er Gunther 1 ITA 1560 | 8 2N  Seresin Francesco 1 ITA 1618 0 - 1
6 20 NC Engl Stefan 1 ITA 1455 | 4 2N Stivaletta Andrea 0.5 ITA 1721 0 - 1
7 7 IN Fragni Enrico 0.5 ITA 1675 | 27 NC Frignani Alessandro 0.5 ITA 1292 1 - 0
8 13 3N Sanna Mario 0.5 ITA 1559 | 21 NC Schroffenegger Sinon 0.5 ITA 1455 0 - 1
9 18 NC Solime' Marco 0.5 ITA 1476 | 6 2N  Spornberger Peter 0 ITA 1710 0 - 1
10 24 NC Mdnzeglio Graziella 0 ITA 1363 | 15 3N Avanzini Angelo 0 ITA 1490 O - 1
11 16 3N Lantschner Carnen 0 ITA 1490 | 23 3N Brandi Marcello 0 ITA 1431 1 - O
12 26 3N Maspero Alfio 0 ITA 1360 | 17 NC Panizza Luca 0 ITA 1485 0 - 1
13 28 NC Mlinelli Luigi 0 ITA 1252 | 19 NC Nardelli Andrea 0 ITA 1464 0 - 1
14 22 NC Sangalli Andrea 0 ITA 1434 | 25 NC Nardelli Enrico 0 ITA 1362 1 - O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IVO T (I E _ 3A° TORNEO SCACCH. " RE LAURINO" (12020558)
Italiana J| L oENA - 05-04-2012-07.04-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 8 2N Seresin Francesco 2 ITA 1618 | 1 IN  Thurner Markus 2 ITA 1899 Ap- A
2 14 3N Engl Al exander 2 ITA 1509 | 3 IN D Grolano Marco 2 I TA Ao - A
3 21 NC Schroffenegger Simon 1.5 ITA 1455 | 9 2N  Resch Aaron 2 ITA 1612 0 - 1
4 4 2N Stivaletta Andrea 1.5 ITA 1721 | 7 IN Fragni Enrico 1.5 ITA 1675 1 - 0
5 2 IN Grudina Marco 1 ITA 1831 | 15 3N Avanzini Angelo 1 ITA 1490 1 - O
6 17 NC Panizza Luca 1 ITA 1485 | 5 2N Mancin M chel e 1 ITA 1719 0 - 1
7 6 2N  Spornberger Peter 1 ITA 1710 | 16 3N Lantschner Carnen 1 ITA 1490 Ap- A
8 10 2N Wiss Nicol o' 1 ITA 1611 | 20 NC Engl Stefan 1 ITA 1455 0 - 1
9 19 NC Nardelli Andrea 1 ITA 1464 | 11 3N Schgagul er Gunther 1 ITA 1560 0 - 1
10 12 3N Breidenbach Heinz 1 ITA 1559 | 22 NC Sangalli Andrea 1 ITA 1434 1 - 0
11 27 NC Frignani Alessandro 0.5 ITA 1292 | 18 NC Solime' Marco 0.5 ITA 1476 0 - 1
12 23 3N Brandi Marcello 0 ITA 1431 | 13 3N Sanna Mario 0.5 ITA 1559 0 - 1
13 26 3N Maspero Alfio 0 ITA 1360 | 24 NC Monzeglio Gaziella 0 ITA 1363 1 - O
14 25 NC Nardelli Enrico 0 ITA 1362 | 28 NC Mlinelli Luigi 0 ITA 1252 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scacchistica mEmET
Italiana ' ' MOENA - 05-04-2012 - 07-04-2012

TORNEO SCACCH. "RE LAURINO" (1202055B)

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 9 2N Resch Aaron 3 ITA 1612 | 8 2N Seresin Francesco 2.5 ITA 1618 Aw- A
2 1 IN  Thurner Markus 2.5 ITA 1899 | 14 3N Engl Al exander 2.5 ITA 1509 1 - 0
3 3 1IN D Grolamo Mrco 2.5 ITA | 4 2N Stivaletta Andrea 2.5 ITA 1721 A% - A
4 20 NC Engl Stefan 2 I TA 1455 | 2 IN G udina Marco 2 ITA 1831 0 - 1
5 5 2N Mancin Mchel e 2 ITA 1719 | 12 3N Breidenbach Heinz 2 ITA 1559 1 - 0
6 11 3N Schgagul er Gunt her 2 ITA 1560 | 7 IN Fragni Enrico 1.5 ITA 1675 0 - 1
7 13 3N Sanna Mario 1.5 ITA 1559 | 6 2N  Spornberger Peter 1.5 ITA 1710 Ax- A
8 18 NC Solime' Marco 1.5 ITA 1476 | 21 NC Schroffenegger Sinon 1.5 |TA 1455 0 - 1
9 16 3N Lantschner Carnen 1.5 ITA 1490 | 10 2N Wiss Nicolo' 1 ITA 1611 1 - O
10 15 3N Avanzini Angelo 1 ITA 1490 | 26 3N Maspero Afio 1 ITA 1360 1 - O
11 28 NC Mlinelli Luigi 1 ITA 1252 | 17 NC Panizza Luca 1 ITA 1485 0 - 1
12 22 NC Sangalli Andrea 1 ITA 1434 | 19 NC Nardelli Andrea 1 ITA 1464 1 - O
13 24 NC Mdnzeglio Gaziella 0 ITA 1363 | 27 NC Frignani Alessandro 0.5 ITA 1292 0 - 1
14 25 NC Nardelli Enrico 0 ITA 1362 | 23 3N Brandi Marcello 0 ITA 1431 1 - O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IVO T (I E _ 3A° TORNEO SCACCH. " RE LAURINO" (12020558)
Italiana J| L oENA - 05-04-2012-07.04-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 9 2N Resch Aaron 3.5 ITA 1612 | 1 1IN  Thurner Markus 3.5 ITA 1899 0 - 1
2 2 1IN Gudina Marco 3 ITA 1831 | 5 2N Mancin M chele 3 ITA 1719 Ap- A
3 8 2N  Seresin Francesco 3 ITA 1618 | 3 IN D Grolanm Mrco 3 I TA 0-1
4 4 2N Stivaletta Andrea 3 ITA 1721 | 14 3N Engl Al exander 2.5 ITA 1509 0 - 1
5 7 IN Fragni Enrico 2.5 ITA 1675 | 16 3N Lantschner Carnen 2.5 ITA 1490 0 - 1
6 21 NC Schroffenegger Simon 2.5 ITA 1455 | 11 3N Schgagul er CGunt her 2 ITA 1560 0 - 1
7 6 2N  Spornberger Peter 2 ITA 1710 | 15 3N Avanzini Angelo 2 ITA 1490 1 - O
8 12 3N Breidenbach Heinz 2 ITA 1559 | 20 NC Engl Stefan 2 ITA 1455 0 - 1
9 17 NC Panizza Luca 2 ITA 1485 | 13 3N Sanna Mario 2 ITA 1559 Av%- A
10 27 NC Frignani Alessandro 1.5 ITA 1292 | 22 NC Sangalli Andrea 2 ITA 1434 0 - 1
11 19 NC Nardelli Andrea 1 ITA 1464 | 18 NC Solime' Marco 1.5 ITA 1476 0 - 1
12 10 2N Wiss Nicolo' 1 ITA 1611 | 28 NC Mlinelli Luigi 1 ITA 1252 1 - 0
13 26 3N Maspero Alfio 1 ITA 1360 | 25 NC Nardelli Enrico 1 ITA 1362 1 - O
14 23 3N Brandi Marcello 0 ITA 1431 | 24 NC |Monzeglio Gaziella 0 ITA 1363 1 - O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IVOT I E  3A° TORNEO SCACCH. "RE LAURINO" (12020558)
Italiana ' J' MOENA - 05-04-2012 - 07-04-2012

IN I TA El o FI DE: 1899 Perf: 1873 Media: 1568.00 WW: 0.06

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 15 3N Avanzini Angelo I TA 1490 409 0.92 1 1 1

2 B 10 2N Wiss N colo' I TA 1611 288 0.84 1 2 2

3 N8 2N  Seresin Francesco I TA 1618 281 0.84 Ay 2 2

4 B 14 3N Engl Al exander I TA 1509 1 2 3

5 N9 2N Resch Aaron I TA 1612 287 0.84 1 3 4
3.44 3 4

IN ITA El o FI DE: 1831 Perf: 1652 Media: 1553.20 WW: -0.69
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 16 3N Lantschner Carnen I TA 1490 341 0.88 1 1 1
2 N9 2N Resch Aaron I TA 1612 219 0.78 0 1 1
3 B 15 3N Avanzini Angelo I TA 1490 341 0.88 1 2 2
4 N 20 NC Engl Stefan I TA 1455 1 2 3
5 B 5 2N Mancin M chele ITA 1719 112 0.65 Ay 2 3
3.19 2 3

IN |ITA Elo ltalia: Variaz: 3 Perf: 1633 Media: 1578. 40
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 NC Pani zza Luca I TA 1485 0.5 1 1 1
2 B 12 3N Breidenbach Heinz I TA 1559 0.5 1 2 2
3 N 14 3N Engl Al exander I TA 1509 0.5 A 2 2
4 B 4 2N Stivaletta Andrea ITA 1721 0.5 Ay 2 2
5 N 8 2N Seresin Francesco I TA 1618 0.5 1 3 3
0 3 3

2N I TA El o FIDE: 1721 Perf: 1295 Media: 1528.75 WWe: 0.44
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 NC Soline' Mrco I TA 1476 Ay 0 0
2 N 20 NC Engl Stefan I TA 1455 1 0 1
3 B7 1IN Fragni Enrico I TA 1675 46 0.56 1 1 2
4 N 3 IN D Grolanm Marco I TA 0.5 Ay 1 2
5 B 14 3N Engl Al exander I TA 1509 0 1 2
0.56 1 2

FSI - WE - 3A° TORNEO SCACCH. "RE LAURINO" (1202055B) - MOENA - 05-04-2012 - 07-04-2012 - Pag. 12/19



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IVOT I E  3A° TORNEO SCACCH. "RE LAURINO" (12020558)
Italiana ' J' MOENA - 05-04-2012 - 07-04-2012

2N I TA El o FIDE: 1719 Perf: 1547 Media: 1569.60 WWe: 0.44
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 19 NC Nardelli Andrea I TA 1464 1 0 1
2 B 14 3N Engl Al exander I TA 1509 0 0 1
3 N 17 NC Panizza Luca I TA 1485 1 0 2
4 B 12 3N Breidenbach Heinz I TA 1559 160 0.71 1 1 3
5 N 2 1IN  Grudina Marco I TA 1831 -1120.35 Ay 1 3
1. 06 1 3

2N I TA Elo FIDE: 1710 Perf: 1292 Media: 1494.00 WW: -0.26
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 20 NC Engl Stefan I TA 1455 0 0 0
2 N 18 NC Soline' Marco I TA 1476 1 0 1
3 B 16 3N Lantschner Carnen I TA 1490 220 0.78 Ay 0 1
4 N 13 3N Sanna Mario I TA 1559 151 0.7 Ay 0 1
5 B 15 3N Avanzini Angelo I TA 1490 220 0.78 1 1 2
2.26 1 2

IN ITA El o FI DE: 1675 Perf: 1381 Media: 1503.60 WWe: -1.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 21 NC Schroffenegger Sinon I TA 1455 Ay 0 0
2 B 27 NC Frignani Al essandro I TA 1292 383 0.91 1 1 1
3 N 4 2N Stivaletta Andrea I TA 1721 -46 0.44 O 1 1
4 N 11 3N Schgagul er Gunther I TA 1560 1 1 2
5 B 16 3N Lantschner Carnen I TA 1490 185 0.74 0 1 2
2.09 1 2

2N I TA El o FIDE: 1618 Perf: 1495 Media: 1626.25 WW: 0.33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 NC Sangalli Andrea I TA 1434 1 0 1
2 N 11 3N Schgagul er Gunther I TA 1560 1 0 2
3 B1 IN  Thurner Markus I TA 1899 -2810.16 Ay 0 2
4 N 9 2N Resch Aaron I TA 1612 6 0.51 Ay 0 2
5B 3 IN D Grolanm Mrco I TA 0.5 0 0 2
0. 67 0 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

ST VR AT I\ /=~ 5A° TORNEO SCACCH. " RE LAURINO" (12020558)
Italiana ' J' MOENA - 05-04-2012 - 07-04-2012
9 Resch Aaron
2N I TA El o FI DE: 1612 Perf: 1745 Media: 1646.80 WW: 0.89
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 23 3N Brandi Marcell o | TA 1431 181 0.74 1 1 1
2 B 2 1IN G udi na Marco | TA 1831 -2190.22 1 2 2
3 N 21 NC Schroffenegger Sinon I TA 1455 1 2 3
4 B 8 2N Seresin Francesco I TA 1618 -6 0.49 A 2 3
5B1 1IN  Thur ner Markus | TA 1899 -287 0.16 O 2 3
1.61 2 3

2N I TA Elo FIDE 1611 Perf: 1369 Media: 1491.80 WW: -0.53
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 24 NC Mnzeglio Gaziella I TA 1363 248 0.81 1 1
2 N1 IN  Thurner Markus I TA 1899 -2880.16 0 1 1
3 B 20 NC Engl Stefan I TA 1455 0 1 1
4 N 16 3N Lantschner Carnen I TA 1490 121 0.66 O 1 1
5 B 28 NC Mdlinelli Luigi I TA 1252 359 0.9 1 2 2
2.53 2 2

3N ITA Elo Italia: 1560 Variaz: 6 Perf: 1503 Media: 1514. 80
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 25 NC Nardelli Enrico I TA 1362 198 0.76 1 1 1
2 B 8 2N  Seresin Francesco I TA 1618 -58 0.42 0 1 1
3 N 19 NC Nardelli Andrea I TA 1464 96 0.63 1 2 2
4 B 7 IN Fragni Enrico I TA 1675 -1150.34 0 2 2
5 N 21 NC Schroffenegger Sinon I TA 1455 105 0.64 1 3 3
2.79 3 3

3N ITA El o FI DE: 1559 Perf: 1264 Media: 1492.00 WW: -0.05
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 3N Maspero Alfio I TA 1360 199 0.76 1 1
2 N 3 IN D Grolanm Mrco I TA 0.5 0 1 1
3 B 22 NC Sangalli Andrea I TA 1434 1 1 2
4 N 5 2N  Mancin Mchele I TA 1719 -1600.29 O 1 2
5 B 20 NC Engl Stefan I TA 1455 0 1 2
1.05 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IVOT I E  3A° TORNEO SCACCH. "RE LAURINO" (12020558)
Italiana ' J' MOENA - 05-04-2012 - 07-04-2012

3N ITA El o FI DE: 1559 Perf: 1367 Media: 1474.60 WW: 0.21

T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N 27 NC Frignani Al essandro I TA 1292 267 0.82 Ay 0 0

2 B 21 NC Schroffenegger Sinon I TA 1455 0 0 0

3 N 23 3N Brandi Mrcello I TA 1431 128 0.67 1 1 1

4 B 6 2N Spornberger Peter I TA 1710 -151 0.3 Ay 1 1

5 N 17 NC Panizza Luca I TA 1485 Ay 1 1
1.79 1 1

3N ITA Elo Italia: 1509 Variaz: 60 Perf: 1340 Media: 1647.75
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 28 NC Mlinelli Luigi I TA 1252 257 0.82 1 1 1
2 N5 2N Mancin M chele ITA 1719 -2100.23 1 2 2
3 B3 IN D Grolanp Mrco I TA 0.5 Ay 2 2
4 N 1 1IN  Thurner Markus I TA 1899 -3900.09 O 2 2
5 N 4 2N Stivaletta Andrea ITA 1721 -2120.23 1 3 3
1.87 3 3

3N ITA El o FI DE: 1490 Perf: 1561 Media: 1632. 60 WW: 0.23
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B1 IN  Thurner Markus I TA 1899 -409 0.08 0 0 0
2 N 24 NC Mnzeglio Gaziella I TA 1363 127 0.67 1 1 1
3 N2 IN  Gudina Marco | TA 1831 -3410.12 O 1 1
4 B 26 3N Maspero Alfio I TA 1360 130 0.68 1 2 2
5 N 6 2N  Spornberger Peter I TA 1710 -2200.22 O 2 2
1.77 2 2

3N ITA El o FI DE: 1490 Perf: 1801 Media: 1651.60 WWe: 1.98
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N2 IN G udi na Marco I TA 1831 -3410.12 0 0 0
2 B 23 3N Brandi Mircello I TA 1431 59 0.58 1 1 1
3 N6 2N Spornberger Peter ITA 1710 -2200.22 Ay 1 1
4 B 10 2N  Weiss Nicolo' I TA 1611 -1210.34 1 2 2
5 N 7 IN Fragni Enrico ITA 1675 -1850.26 1 3 3
1.52 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IVOT I E  3A° TORNEO SCACCH. "RE LAURINO" (12020558)
Italiana ' J' MOENA - 05-04-2012 - 07-04-2012

NC |ITA Elo Italia: 1485 Variaz: 9 Perf: 1143 Media: 1472.50
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B3 IN D Grolam Mrco I TA 0.5 0 0 0
2 N 26 3N Mspero Alfio I TA 1360 125 0.67 1 1 1
3 B5S 2N Mancin Mchele ITA 1719 -2340.21 0 1 1
4 N 28 NC Mlinelli Luigi I TA 1252 233 0.79 1 2 2
5 B 13 3N Sanna Mario I TA 1559 -74 0.4 A 2 2
2.57 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1476 Variaz: 9 Perf: 1405 Media: 1528. 40
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N4 2N Stivaletta Andrea I TA 1721 -2450.2 Ay 0O 0
2 B 6 2N Spornberger Peter ITA 1710 -2340.21 0 0 0
3 N 27 NC Frignani Al essandro I TA 1292 184 0.74 1 1 1
4 B 21 NC Schroffenegger Sinon I TA 145521 0.53 O 1 1
5 N 19 NC Nardelli Andrea I TA 1464 12 0.52 1 2 2
2.2 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1464 Variaz: -39 Perf: 1179 Media: 1488. 20
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B5 2N  Mancin Mchele I TA 1719 -2550.19 0 0 0
2 N 28 NC Mlinelli Luigi I TA 1252 212 0.77 1 1 1
3 B 11 3N Schgagul er Gunther I TA 1560 -96 0.37 O 1 1
4 N 22 NC Sangalli Andrea I TA 143430 0.54 O 1 1
5 B 18 NC Solime' Marco I TA 1476 -12 0.48 O 1 1
2.35 1 1

NC ITA Elo Italia: 1455 Variaz: 57 Perf: 1538 Medi a: 1686. 40
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N6 2N  Spornberger Peter I TA 1710 -2550.19 1 1 1
2 B 4 2N Stivaletta Andrea ITA 1721 -266 0.18 0 1 1
3 N 10 2N  \Weiss Nicolo' I TA 1611 -156 0.29 1 2 2
4 B 2 1IN  Grudina Marco I TA 1831 -376 0.09 O 2 2
5 N 12 3N Breidenbach Heinz I TA 1559 -104 0.36 1 3 3
1.11 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IVOT I E  3A° TORNEO SCACCH. "RE LAURINO" (12020558)
Italiana ' J' MOENA - 05-04-2012 - 07-04-2012

NC |ITA Elo Italia: 1455 Variaz: 24 Perf: 1450 Medi a: 1576. 40
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B7 IN Fragni Enrico I TA 1675 -2200.22 Ay 0 0
2 N 13 3N Sanna Mario I TA 1559 -104 0.36 1 1 1
3 B9 2N Resch Aaron ITA 1612 -1570.29 0 1 1
4 N 18 NC Solime' Marco I TA 1476 -21 0.47 1 2 2
5 B 11 3N Schgagul er Gunt her I TA 1560 -105 0.36 O 2 2
1.7 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1434 Variaz: 18 Perf: 1384 Media: 1459. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 8 2N  Seresin Francesco I TA 1618 -1840.26 O 0 0
2 B 25 NC Nardelli Enrico I TA 1362 72 0.6 1 1 1
3 N 12 3N Breidenbach Hei nz I TA 1559 -1250.33 0 1 1
4 B 19 NC Nardelli Andrea I TA 1464 -30 0.46 1 2 2
5 N 27 NC Frignani Al essandro I TA 1292 142 0.69 1 3 3
2.34 3 3

3N ITA El o FI DE: 1431 Perf: 1205 Media: 1477.20 WW: -0.6
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B9 2N Resch Aaron I TA 1612 -1810.26 O 0 0
2 N 16 3N Lantschner Carnen I TA 1490 -59 0.42 O 0 0
3 B 13 3N Sanna Mario I TA 1559 -128 0.33 0 0 0
4 N 25 NC Nardelli Enrico I TA 1362 0 0 0
5 B 24 NC Mnzeglio Gaziella I TA 1363 68 0.59 1 1 1
1.6 1 1

NC | TA El o FI DE: 1363 Perf: 637 Media: 1436.80 WW: -2.03
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 10 2N Wiss Nicolo' I TA 1611 -248 0.19 O 0 0
2 B 15 3N Avanzini Angelo I TA 1490 -127 0.33 0 0 0
3 N 26 3N Maspero Afio I TA 1360 3 0.5 O 0 0
4 B 27 NC Frignani Al essandro I TA 1292 71 0.6 O 0 0
5 N 23 3N Brandi Mrcello | TA 1431 -68 0.41 O 0 0
2.03 0 0
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S IVOT I E  3A° TORNEO SCACCH. "RE LAURINO" (12020558)
Italiana ' J' MOENA - 05-04-2012 - 07-04-2012

NC |ITA Elo Italia: 1362 Variaz: -36 Perf: 1063 Medi a: 1407. 40
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 11 3N Schgagul er Gunt her I TA 1560 -198 0.24 O 0 0
2 N 22 NC Sangalli Andrea I TA 1434 -72 0.4 O 0 0
3 B 28 NC Milinelli Luigi I TA 1252 110 0.65 O 0 0
4 B 23 3N Brandi Marcello I TA 1431 -69 0.4 1 1 1
5 N 26 3N Maspero Alfio I TA 1360 2 0.5 O 1 1
2.19 1 1

3N ITA El o FI DE: 1360 Perf: 1291 Media: 1451.80 WW: -0.06
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 12 3N Breidenbach Heinz | TA 1559 -1990.24 0 0 0
2 B 17 NC Panizza Luca I TA 1485 0 0 0
3 B 24 NC Mnzeglio Gaziella I TA 1363 -3 0.5 1 1 1
4 N 15 3N Avanzini Angel o I TA 1490 -1300.32 O 1 1
5 B 25 NC Nardelli Enrico I TA 1362 1 1 2
1.06 1 2

NC |ITA El o FI DE: 1292 Perf: 1251 Media: 1501.40 WWe: 0.83
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 13 3N Sanna Mario | TA 1559 -267 0.18 Ay 0 0
2 N7 IN Fragni Enrico I TA 1675 -3830.09 O 0 0
3 B 18 NC Soline' Mrco I TA 1476 0 0 0
4 N 24 NC Monzeglio Gaziella I TA 1363 -71 0.4 1 1 1
5 B 22 NC Sangalli Andrea I TA 1434 0 1 1
0. 67 1 1

NC ITA El o FI DE: 1252 Perf: 1043 Media: 1486.20 WWw: -0.1
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 14 3N Engl Al exander I TA 1509 0 0 0
2 B 19 NC Nardelli Andrea I TA 1464 0 0 0
3 N 25 NC Nardelli Enrico I TA 1362 1 0 1
4 B 17 NC Pani zza Luca I TA 1485 0 0 1
5 N 10 2N Wiss N colo' I TA 1611 -3590.1 O 0 1
0.1 0 1
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Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
14 3N Engl Al exander ITA 4 3.0 1647 1677 1509 1995 M 132660
17 NC Pani zza Luca ITA 4 2.5 1472 1487 1485 1999 M 131589
18 NC Sol i me' Marco ITA 3 1.5 1574 1574 1476 1999 M 148160
20 NC Engl Stefan ITA 5 3.0 1686 1701 1455 1990 M 138789
21 NC Schroffenegger SinolI TA 3 1.5 1615 1615 1455 1989 M 114372
22 NC Sangal | i Andrea ITA 3 1.0 1489 1364 1434 1992 M
25 NC Nardel l'i Enrico ITA 3 1.0 1347 1222 1362 2000 M 152045
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